

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 20.11.2017
Karar Sayısı : 2017/114
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : (D4) Yetki Belgeleri, Dönüşüm Listeleri ile Güzergah İzin Belgeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen, Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V. İle Soma, Turgutlu, Kula, Akhisar Belediye Başkanlığı temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **20.11.2017 Pazartesi günü Saat:14.00' de** toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu,

2-) 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması hakkında Kanun,

3-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

4-) Karayolu Taşıma Kanunu ve Yönetmeliği,

5-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

6-) Karayolu Özel Toplu Taşıma Otobüsleri Çalışma Usul Ve Esaslarına Dair Yönerge.

TEKLİF: (D4) Yetki Belgesi, Güzergah İzin Belgesi Düzenlemeleri İle Birleşim Listeleri talepleri.

1-) SOMA

Soma Belediye Başkanlığının 20.09.2017 tarih ve E.5982 sayılı yazıları ekinde gönderilen yetki belgeleri talepleri, UKOME Soma ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenen ve 20.09.2017 tarih ve 2017/05 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu talepler;

a-) S. S. Korucu, Büyük Yenice Minibüsçüleri Motorlu Taş. Kop.ne ait aşağıda plakaları yazılı (11) adet araç için "Soma-Korucu-Büyük Yenice" güzergahında dönüşümlü olarak yolcu taşımacılığı yapabilmek için (D4) Yetki belgesine esas olmak üzere uygunluk belgesi verilmesini talebi; (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; S.S. Soma Minibüsçüleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi ve S.S İvrindi Minibüsçüleri kooperatifi yolcu taşımacılığı yapmasından dolayı talebin UYGUN OLMADIĞI şeklinde görüş mevcut)

S.N.	ADI SOYADI	PLAKASI	MODELİ	K. SAYISI	TALEP EDİLEN GÜZERGAHLAR
1	İSMAİL AKÇAL	10 P 2384			KORUCU-BÜYÜKYENİCE- SOMA
2	RAMAZAN ESER	10 P 8643			" "
3	METİN KAYA	10 P 2886			" "
4	GÜNAY GÖKÇE	10 P 6949			" "
5	FUAT TİLKİ	10 P 9075			" "
6	MURAT KAYA	10 P 8669			" "
7	OSMAN TİLKİ	10 P 5484			" "
8	AKIN TURHAN	10 P 7891			" "
9	BAYRAM GÜLEN	10 P 4637			" "
10	ALİ YILDIZ	10 P 7212			" "
11	MEHMET KURT	10 P 1620			" "

Teknik Komisyon Görüşü: S.S. Soma Minibüsçüleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi araçların (D4) Yetki belgelerine esas olmak üzere uygunluk yazısı verilmesi ile ilgili olarak Emniyet Pol-Net sisteminden ve Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı internet sitesinden yapılan incelemede, talepte bulunulan plakalara yolcu taşımacılığı ile ilgili düzenlenmiş herhangi bir yetki belgesinin bulunmadığı, UKOME ilçe alt komisyonunca yapılan incelemede ise; söz konusu "Soma-Korucu-Büyük Yenice" güzergahında (D4) Yetki belgeli S.S. Soma Minibüsçüleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi ile S.S İvrindi Minibüsçüleri M.T. Kooperatifi ait araçların karşılıklı olarak ticari yolcu taşımacılığı yaptıkları ve yeterli sayıda oldukları tespit edildiği ancak, İl Trafik Komisyonunun 21.05.2002 tarih ve 2002/27 sayılı kararı ile adı geçen kooperatife (26) araç için belge verilmesinde sakınca olmadığına dair kararı göz önünde bulundurulduğunda, kooperatif adına mevcut belgelerin devam ettirilmesi ve bu yetki belgelerinin yenilenmesinin ibraz edilmesi halinde, talebin UKOME' nin ileriki toplantılarında tekrar değerlendirilmesinin uygun olacağı, kooperatif tarafından bir dilekçe ile müracaat edildiği ve başkaca hiçbir evrak ve yetki belgesi bulunmadığından şu an itibarı ile (D4) Yetki Belgesi düzenlenmesine esas **uygunluk yazısı verilmemesi** görüşündeyiz.

b-) Soma Minibüsçüleri Kooperatifi üyelerinden Şeref KARABAŞ' ın 45 YB 4232 plakalı 16 kişilik aracını sattığını yerine 45 V 4142 plakalı 17 kişilik araç aldığından yeni aldığı aracı ile "Soma-Kınık (ara durak)-Bergama", "Soma Balıkesir" güzergahında ticari yolcu taşımacılığı yapabilmesi için (D4) yetki belgesine esas olmak üzere uygunluk yazısı verilmesi talebi. (UKOME İlçe Alt Komisyonunun; 45 V 4142 plakalı 17 kişilik araca D4 yetki belgesinin verilmesinin uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)(D4 Yetki Belgesi Mevcut Araç Değişikliği)

Teknik Komisyon Görüşü: S.S. Soma Minibüsçüleri Üyesi Şeref KARABAŞ' ın (D4) Yetki belgeli aracı ile "Soma-Kınık (ara durak)-Bergama", "Soma Balıkesir" güzergahında ticari yolcu taşımacılığı yaptığı, söz konusu aracı satarak yerine 45 V 4142 Plakalı, 2015 model, 17 koltuk kapasiteli aracı aldığı, yeni aldığı aracına aynı güzergahta yolcu taşımacılığı yapmak üzere (D4) Yetki belgesine esas uygunluk yazısının verilmesi görüşündeyiz.

c-) Ulaşım Daire Başkanlığı Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 10.10.2017 tarih ve E.67429 sayılı yazıları ekinde gönderilen S.S Soma Cenkyeri, Avdan, Kozanlı, Çerkez Hamidiye, Hacıyusuf Karayolu Taşıma Kooperatifi ait (8) aracın Soma İlçesine ait mahallerden Soma İlçesine ve aksi istikamete yolcu taşımada yetersiz kaldığı, bu araçlara ek olarak kooperatif adına sekiz metrelik 1 araç veya 6 metrelik 2 araç alınması talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: Büyükşehir Belediye Başkanlığınca yaptırılan Ulaşım Master Planı çerçevesinde optimize edilen ve muhtelif tarihlerdeki UKOME kararları ile dönüşüm ve birleşimleri (8) araç ile sağlanan S.S Soma Cenkyeri, Avdan, Kozanlı, Çerkez Hamidiye, Hacıyusuf Karayolu Taşıma Kooperatifinin mevcut araç sayısı ihtiyaca yetersiz geldiğinden Toplu Taşıma Hatlarının Optimizasyonu Raporu kapsamında adı geçen kooperatife diğer araçları ile eşdeğer metrajda (6-6,5 Metre) iki adet aracın kooperatif tüzel kişiliği adına alınarak ilk defa güzergah izin belgesi düzenlenmesi şeklinde verilmesinin uygun olacağı görüşündeyiz.

(Handwritten signatures and stamps in blue ink at the bottom of the page.)